il SAR _*

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

ASA REUNION

Tour Auto de la Réunion - BMW - ADA

CLASSEMENT GENERAL APRES
ZR8-Les Lianes (12.100 km)

Equipage

Grp

Pos

Cla crp

Voiture

FFS A/
e RALLYE

Date: 29/07/2023
Heure: 17:47:20

Page:1/1

206 m DELEFLIE Mathias/BOUDIN Frédéric

CLAIN Kartigueyane/WIN-LIME Léa
229 [BY LN Kartiuey

207
204
221
212
213

m MFI‘ETRO Nicolas/BERFROI Jim David

m SIL-‘\UGER André/CHANE-KAYE-BONE David
B MBOULLAN Farid/DEVEAUX Maxime

m GSONDIN Mickaél/HOAREAU Michaél

m GRONDIN Guillaume Paul Alexa/MANIERE Louis
H

202 m DELAUNAY Mickaél/BARBIN Frédéric
218 | E|SPENELLE Florian/NARSY Eulalie

216 | ClHEFIARE Frangois/ATREE Doriane

214 | FlERTAUD Boris/FERTAUD Jenson

215 | ClASCADE Idriss/PARTAL Florent

220 | TlECHER Loic Emmanuel/TAFILET Nicolas

RUTH Kévin/COVINDIN Yogananda
208 1 ‘

203
PAREKH Mohamad Firoz/LAMBATE Mas'oud
217"

m DE LAUNAY Jean/DE LAUNAY Brice
H

PAYET Tomy/BLARD Mickaél
205 [ PAvETTom
219 | B|ROHAN Kévin/CARRON Magali

ELIZEON Dimitri/ELIZEON Romuald
an [l

H = Haute | = Interméd. B = Basse

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP
RP

Porsche GT3 RS (2021)
Peugeot 208 HDI (2020)
Ford Fiesta RS (2018)
Toyota GR (2022)

BMW M2 (2018)

Subaru Impreza WRX STI (1997)
Fiat Abarth 500 (2018)
Renault Clio 3 RS (2012)
Honda 2000 (2004)

BMW M2 (2016)

Alpine A 1108 (2022)
Peugeot 208 GTI (2014)
BMW 420D (2017)

Audi S1(2016)

Porsche GT3 RS (2022)
Citroén C4 VTS (2008)
Ford Focus RS MK3 (2016)
Peugeot 206 (2005)

Mitsubishi Lancer (2007)

366 366
442 442
549 549
593 593
823 823
828 828
828 828
834 834
982 982
1091 1091
1106 1106
1219 1219
1379 1379
1404 1404
1469 1469
1618 1618
2866 2866
5806 5806
12321 12321

+76

+183

+227

+457

+462

+462

+468

+616

+725

+740

+853

+1013

+1038

+1103

+1252

+2500

+5440

+11955



